
ZARZĄDZENIE NR 46/2021/K 
WÓJTA GMINY KOCZAŁA 

z dnia 23 grudnia 2021 r. 

w sprawie powołania zespołu ds. opracowania oceny ryzyka zawodowego oraz instrukcji bezpieczeństwa 
i higieny pracy w Urzędzie Gminy Koczała 

Na podstawie art. 33 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2021 r. 
poz. 1372 i 1834) w związku z art. 207 i 226 ustawy z dnia 26 czerwca 1974 r. - Kodeks pracy (Dz. U. z 2020 r. 
poz. 1320 oraz z 2021 r. 1162) oraz § 39a i 41 rozporządzenia Ministra Pracy i Polityki Socjalnej z dnia 
26 września 1997 r. w sprawie ogólnych przepisów bezpieczeństwa i higieny pracy (Dz. U. z 2003 r. 
poz. 1650 z późn. zm.1)), zarządzam, co następuje: 

§ 1. Powołuję zespół ds. opracowania oceny ryzyka zawodowego oraz instrukcji bezpieczeństwa i higieny 
pracy w Urzędzie Gminy Koczała, zwany dalej zespołem, w składzie: 

1) Joanna Myszka - przewodnicząca; 

2) Czesław Drozd - zastępca przewodniczącej; 

3) Ewa Kurpiejewska - członek; 

4) Władysław Sominka - członek. 

§ 2. Do zadań zespołu należy: 

1) zebranie informacji i dokumentów niezbędnych do przeprowadzenia oceny ryzyka zawodowego; 

2) określenie metody oceny oraz sposobu jej dokumentowania; 

3) przeprowadzenie właściwej oceny ryzyka zawodowego; 

4) opracowanie wniosków profilaktycznych na podstawie przeprowadzonej oceny; 

5) opracowanie instrukcji bezpieczeństwa i higieny pracy; 

6) zapoznanie pracowników z opracowanymi instrukcjami bezpieczeństwa i higieny pracy oraz oceną ryzyka 
zawodowego. 

§ 3. Przewodnicząca zespołu jest odpowiedzialna za sprawny przebieg jego prac. 

§ 4. Zespół ulega rozwiązaniu po zakończeniu swoich prac. 

§ 5. Traci moc zarządzenie Nr 4/2019/K Wójta Gminy Koczała z dnia 12 marca 2019 r. w sprawie powołania 
zespołu ds. opracowania oceny ryzyka zawodowego oraz instrukcji bezpieczeństwa i higieny pracy w Urzędzie 
Gminy Koczała zmienione zarządzeniem Nr 37/2020/K Wójta Gminy Koczała z dnia 31 grudnia 2020 r. 

§ 6. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

WÓJT 
 
 

Jerzy Bajowski 

 

 
1) Zmiany tekstu jednolitego zostały ogłoszone w Dz. U. z 2007 r. poz. 330, z 2008 r. poz. 690, z 2011 r. poz. 1034 oraz 

z 2021 r. poz. 2088. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1A3B3315-A605-4E66-A600-C585A5760DD4. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 3
	Paragraf 1 Punkt 4

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Punkt 1
	Paragraf 2 Punkt 2
	Paragraf 2 Punkt 3
	Paragraf 2 Punkt 4
	Paragraf 2 Punkt 5
	Paragraf 2 Punkt 6

	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5
	Paragraf 6


